CopnHoMmoBa flapuMma ArsaHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CeBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO ConHoMoBa [lapuMa ArsaHoOBHa

Homep B peecTtpe unenos POO 001927

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 13.12.2007

Homep I0p. JINLLO 3aKJIlI04YMuBLLUEe DaTta Bup

oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepgeHue cocTaBneHua OOGBEKT OLEeHKHU onpepenaemMon
oueHKe OLLeHKMH oTyeTa CTOMMOCTH

XKWU0M OOM C

772 000 H3KC 17.10.2025 3eMenbHbIM pbIHO"HAA
Y4aCTKOM CTOUMOCTb
XKWU0M OOM C
777 000 H3KC 09.10.2025 3eMe/bHbIM PbIHOYHAs
Y4aCTKOM CTOUMOCTb
HeXwuJsioe 30aHune C PbIHOYHaA n
791 000 H3KC 06.10.2025 3eMesibHbIM NINKBNAALUNOHHAs
y4aCTKOM CTOUMOCTb
XKWU0M OOM C
pbIHOYHasA
795 000 H3KC 09.10.2025 ;izg:;;.m pomoanen.
XKWU0OM OOoM C
pPbIHOYHasA
800 000 H3KC 07.10.2025 ;izsgzng CTOMMOCT
809 000 H3KC 06.10.2025 KBapTUpa PbIHOYHAsA
CTOUMOCTb
XKWNSON [OM C
817 000 H3KC 08.10.2025 3eMenbHbIM pbiHOtHaR
Y4aCTKOM CTOUMOCTb
XKWNJI0N [OM C
818 000 H3KC 08.10.2025 3eMeJIbHbIM pbIHOYHAA
Y4aCTKOM CTOUMOCTb
819 000 H3KC 07.10.2025 KBapTUpa PEIHO4YHasA
CTOUMOCTb
820 000 H3KC 08.10.2025 KBapTUpa PbIHOYHAs
CTONMOCTb
824/25 000 H3KC 09.10.2025 KBapTupa PbIHOYHAsA
CTOUMOCTb
825/25 000 H3KC 09.10.2025 KBapTUpa PeIHOYHas
CTOUMOCTb
826/25 000 H3KC 09.10.2025 KBapTUpa PbIHOYHAsA
CTOMMOCTb
827/25 000 H3KC 09.10.2025 KBapTUpa PEIHOYHasA
CTOUMOCTb
828/25 000 H3KC 09.10.2025 KBapTUpa PeIHOYHasA
CTOMMOCTb
XKunomn oM ¢
829/25 000 H3KC 10.10.2025 3eMesbHbIM PbIHOYHAA
Y4aCTKOM CTOMMOCTb
XKUOW AoM C pbIHOYHAA N
831 000 H3KC 09.10.2025 3eMeJibHbIM NINKBUOALUNOHHAsA

Yy4aCTKOM CTONMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



832

833

837

838

839

841

849

853

855

856

858

859

861/25

867

870

875

876

879

881/25

883/25

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

10.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

17.10.2025

15.10.2025

21.10.2025

20.10.2025

17.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

20.10.2025

11.11.2025

21.10.2025

24.10.2025

21.10.2025

12.11.2025

29.10.2025

07.11.2025

06.11.2025

05.11.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKW0N OOoM C
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

XKU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Y4acTKOM

XKWUI0N OoM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

XKUNOW OoMm C
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

KNNON [0M C
3eMeJIbHbIM
y4YacTKoOM

KNNON oM C
3eMeJlbHbIM
y4YacTKoOM

KBapTupa

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUJION 10M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWU0OM OoM C
3eMeibHbIM
y4acTKoM

XKWU0M OoM C
3eMeJibHbIM
y4aCcTKOM

KBapTupa

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA ©
JINKBMAALMOHHAN
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



884-1/25
884-2/25

885/25

886

887

891/25

892

895

896/1/2

898

901

905

906

907

908

909

912

913/25

919

920
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000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

05.11.2025

05.11.2025

29.10.2025

01.11.2025

01.11.2025

01.12.2025

07.11.2025

02.12.2025

06.11.2025

06.11.2025

19.11.2025

12.11.2025

23.12.2025

10.11.2025

10.11.2025

13.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

14.11.2025

13.11.2025

12.11.2025

HeXunoe

HeXunoe

3eMeJbHbIN Yy4acToK

XKU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Yy4YacTKOM

HeXxunnoe
nomMeuleHne

CepBUTYT

KBapTupa

HeXxwunoe
nomMeuleHne

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

KBapTUpa

XKWU0OM OOoM C
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

rapa<Hbin 6okc

rapa>kHbin 6okc

XKU0N OoM C
3eMesibHbIM
Y4aCcTKOM

HeXxunoe
nomMeuwleHmne

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaunoHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHAA N
NnKBMnoaunoHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBMAOaUMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



929

933

934/25

935

937

939/25

942

956

957

958

959

971

972

974
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980

981
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000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC
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000 H3KC

000 H3KC
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000 H3KC

000 H3KC
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000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

12.11.2025

13.11.2025

21.11.2025

14.11.2025

29.12.2025

26.11.2025

19.11.2025

21.11.2025

20.11.2025

24.11.2025

02.12.2025

24.11.2025

27.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

06.12.2025

06.12.2025

06.12.2025

03.12.2025

rapa>Hbin 6okc

3eMeJSIbHbI YHacToK

XKUJION 0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKWU0M OoM C
3eMeNlbHbIM
y4acTKoOM

rapa<Hbiin 6okc

HeXXunble 3aaHns ¢
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUNOW OoMm ¢
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

KBapTupa

KBapTupa

HeXxusoe 3aHve ¢
3eMefbHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

XKWUJIOW [OM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

rapa<Hbin 60okc

XKWUI0N OOoM C
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

XKWUI0N OOoM C
3eMeJibHbIM
Y4acTKOM

rapaxHblin 6okc

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHAA N
NNKBMAaUMOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA N
NnKBMnoaunoHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaunoHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



990

996

997

1001

1002/25

1004

1030

1032

1036

1037

1039

1043

1044

1045

1046

1047

1049

1051

1052

1055

1057

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

000 H3KC

03.12.2025

03.12.2025

05.12.2025

12.12.2025

10.12.2025

08.12.2025

16.12.2025

22.12.2025

18.12.2025

18.12.2025

21.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

29.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

KBapTupa

rapa<Hbin 6okc

XKUJION [0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKU0M OoM C
3eMeNlbHbIM
y4acTKoM

HeXxunoe
nomMeuwleHne

KBapTupa

KBapTupa

HeXWnnoe 3naHune

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

XKWU0N OOoM C
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

XKWU0N OoM C
3eMeNlbHbIM
Y4acTKOM

XKW0N OOoM C

3eMeJIbHbIM

y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBMNOaUunoHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA n
NINKBMAALMOHHAN
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMOHHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA 1
NMKBMOaUuMoOHHaA
CTONMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeaBUXMMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



1058

1064

000 H3KC

000 H3KC

29.12.2025

29.12.2025

KBapTupa

HeXusnble
nomMeuwleHnA

PbIHOYHAA N
NnNKBMNoaUuMoOHHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Содномова Дарима Агвановна

