

**Содномова Дарима Агвановна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Содномова Дарима Агвановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001927			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
772	ООО НЭКС	17.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
777	ООО НЭКС	09.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
791	ООО НЭКС	06.10.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
795	ООО НЭКС	09.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
800	ООО НЭКС	07.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
809	ООО НЭКС	06.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
817	ООО НЭКС	08.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
818	ООО НЭКС	08.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
819	ООО НЭКС	07.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
820	ООО НЭКС	08.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
824/25	ООО НЭКС	09.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
825/25	ООО НЭКС	09.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
826/25	ООО НЭКС	09.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
827/25	ООО НЭКС	09.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
828/25	ООО НЭКС	09.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
829/25	ООО НЭКС	10.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
831	ООО НЭКС	09.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

832	ООО НЭКС	10.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
833	ООО НЭКС	10.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
837	ООО НЭКС	13.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
838	ООО НЭКС	17.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
839	ООО НЭКС	15.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
841	ООО НЭКС	21.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
849	ООО НЭКС	20.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
853	ООО НЭКС	17.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
855	ООО НЭКС	22.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
856	ООО НЭКС	23.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
858	ООО НЭКС	20.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
859	ООО НЭКС	11.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
861/25	ООО НЭКС	21.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
867	ООО НЭКС	24.10.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
870	ООО НЭКС	21.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
875	ООО НЭКС	12.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
876	ООО НЭКС	29.10.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
879	ООО НЭКС	07.11.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
881/25	ООО НЭКС	06.11.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
883/25	ООО НЭКС	05.11.2025	нежилое	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

884-1/25 884-2/25	ООО НЭКС	05.11.2025	нежилое	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
885/25	ООО НЭКС	05.11.2025	нежилое	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
886	ООО НЭКС	29.10.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
887	ООО НЭКС	01.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
891/25	ООО НЭКС	01.11.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
892	ООО НЭКС	01.12.2025	сервитут	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
895	ООО НЭКС	07.11.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
896/1/2	ООО НЭКС	02.12.2025	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
898	ООО НЭКС	06.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
901	ООО НЭКС	06.11.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
905	ООО НЭКС	19.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
906	ООО НЭКС	12.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
907	ООО НЭКС	23.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
908	ООО НЭКС	10.11.2025	гаражный бокс	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
909	ООО НЭКС	10.11.2025	гаражный бокс	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
912	ООО НЭКС	13.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
913/25	ООО НЭКС	12.11.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
919	ООО НЭКС	12.11.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
920	ООО НЭКС	14.11.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
924	ООО НЭКС	13.11.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
925	ООО НЭКС	12.11.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

929	ООО НЭКС	12.11.2025	гаражный бокс	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
933	ООО НЭКС	13.11.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
934/25	ООО НЭКС	21.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
935	ООО НЭКС	14.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
937	ООО НЭКС	29.12.2025	гаражный бокс	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
939/25	ООО НЭКС	26.11.2025	нежилые здания с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
942	ООО НЭКС	19.11.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
956	ООО НЭКС	21.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
957	ООО НЭКС	20.11.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
958	ООО НЭКС	24.11.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
959	ООО НЭКС	02.12.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
971	ООО НЭКС	24.11.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
972	ООО НЭКС	27.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
974	ООО НЭКС	24.11.2025	гаражный бокс	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
975	ООО НЭКС	25.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
980	ООО НЭКС	27.11.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
981	ООО НЭКС	28.11.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
982	ООО НЭКС	29.11.2025	гаражный бокс	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
986	ООО НЭКС	06.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
987	ООО НЭКС	06.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
988	ООО НЭКС	06.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
989	ООО НЭКС	03.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости

990	ООО НЭКС	03.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
996	ООО НЭКС	03.12.2025	гаражный бокс	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
997	ООО НЭКС	05.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1001	ООО НЭКС	12.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1002/25	ООО НЭКС	10.12.2025	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1004	ООО НЭКС	08.12.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1030	ООО НЭКС	16.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1032	ООО НЭКС	22.12.2025	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1036	ООО НЭКС	18.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1037	ООО НЭКС	18.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1039	ООО НЭКС	21.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1043	ООО НЭКС	22.12.2025	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1044	ООО НЭКС	22.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1045	ООО НЭКС	24.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1046	ООО НЭКС	25.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1047	ООО НЭКС	29.12.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1049	ООО НЭКС	24.12.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1051	ООО НЭКС	24.12.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1052	ООО НЭКС	25.12.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1055	ООО НЭКС	26.12.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1057	ООО НЭКС	29.12.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

1058	ООО НЭКС	29.12.2025	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
1064	ООО НЭКС	29.12.2025	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости